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神州数码集团股份有限公司

重大诉讼进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

一、案件进展情况

近日，公司收到北京市海淀区人民法院作出的《民事裁定书》，原告天津祥润昌商贸有限

公司（以下简称“祥润昌” ）与被告北京神州数码有限公司（以下简称“神码北京” ）买卖合

同纠纷案，祥润昌在提起诉讼后，将本案进行了分拆处理，经法院两次开庭审理后，法院要求

其补缴诉讼费，其未按期补缴诉讼费用，案件已被法院依法裁定按原告祥润昌撤诉处理。

二、案件的背景情况

2019年2月，公司收到北京市海淀区人民法院（2019）京0108民初9315号传票及民事起诉

状，祥润昌以买卖合同纠纷为由起诉神码北京，请求判令：1、神码北京向祥润昌给付所欠货款

51,518,242元；2、神码北京向祥润昌支付逾期付款违约金至实际付款日为止（暂算至2018年10

月31日为60,562,871.91元）；3、本案诉讼费由神码北京承担。参见2019年3月2日在巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)刊登的《重大诉讼进展的公告》（公告编号：2019-017）。

三、案件的其他情况

2015年5月， 祥润昌曾以买卖合同纠纷为由提起诉讼，2016年1月北京市第一中级人民法

院作出了（2015）一中民（商）初字第4597号《民事裁定书》，依法驳回了祥润昌的起诉。后祥

润昌向北京市高级人民法院提起了上诉。 参见 2015年12月22日在巨潮资讯网(www.cninfo.

com.cn)刊登的《重大资产购买(构成借壳上市)暨非公开发行股票之关联交易报告书》。

2016年10月，北京市高级人民法院作出的（2016）京民终110号《民事裁定书》，裁定驳回

祥润昌上诉。后祥润昌向最高人民法院申请了再审。最高人民法院作出的（2017）最高法民申

1593号《民事裁定书》，裁定驳回祥润昌的再审申请。参见2016年10月13日、2018年3月27日在

巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn) 刊登的 《重大诉讼进展的公告》（公告编号：2016-134、

2018-039）。

四、其他尚未披露的诉讼仲裁事项

截至公告日，公司不存在应及时披露而未及时披露的其他重大诉讼、仲裁事项。其他重大

诉讼详见2020年8月31日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)刊登的《2020年半年度报告》。

五、本次公告的诉讼案件对公司的影响

本次公告所述的诉讼事项不会对公司利润产生影响。

六、备查文件

北京市海淀区人民法院民事裁定书

特此公告

神州数码集团股份有限公司董事会

二零二零年十二月三十一日
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神州数码集团股份有限公司

关于为子公司担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

神州数码集团股份有限公司（以下简称“公司” ）2020年3月27日召开的第九届董事会第

二十三次会议、2020年4月21日召开的2019年年度股东大会审议通过了《关于预计担保额度的

议案》，公司同意公司和控股子公司向业务相关方（包括但不限于银行、金融机构及供应商

等）申请授信或其他履约义务，并同意就上述授信和其他事项授权董事长和相关业务负责人

决定，公司为下属控股子公司提供担保总额不超过等额500亿人民币，担保方式为保证担保、

抵押担保、质押担保等；在上述额度内，资金可以滚动使用，即任一时点的担保余额不超过人

民币500亿元。 公司2020年11月25日第九届董事会第二十九次会议、2020年12月15日召开的

2020年第三次临时股东大会审议通过了 《关于在子公司间调整担保额度的议案》， 同意在

2020年度预计担保总额度范围内，在被担保人之间适度调整额度。有关上述事项的具体内容

详见公司登载于《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《神州数

码集团股份有限公司第九届董事会第二十三次会议决议公告》（公告编号：2020-026）、《关

于预计担保额度的公告》（公告编号：2020-032）、《2019年年度股东大会决议公告》（公告编

号：2020-040）、《第九届董事会第二十九次会议决议公告》（公告编号：2020-138）、《关于在

子公司间调整担保额度的公告》（公告编号：2020-139）、《2020年第三次临时股东大会决议

公告》（公告编号：2020-151）。现就相关进展情况公告如下：

一、 担保情况概述

公司近期就招商银行股份有限公司北京分行与神州数码（中国）有限公司、北京神州数

码有限公司、北京神州数码供应链服务有限公司的融资贷款事项签署了《最高额不可撤销担

保书》，担保金额分别为人民币4亿元、人民币5亿元和人民币1亿元，提供连带责任保证担保，

保证期间为债务履行期限届满之日起三年。

公司近期就江苏银行股份有限公司深圳分行与神州数码（深圳）有限公司的融资贷款事

项签署了《最高额连带责任保证书》，担保金额人民币1.2亿元，提供连带责任保证担保，保证

期间为债务履行期限届满之日起三年。

二、 被担保人基本情况

1、北京神州数码有限公司

成立时间：2002年9月16日

注册地点：北京市海淀区上地9街9号5层M区

法定代表人：郭为

注册资本：100000万元人民币

主营业务：技术开发、技术服务；技术咨询；批发自行开发后的产品、计算机硬件及辅助设

备、电子产品、机械设备、医疗器械II类、家用电器；技术进出口、代理进出口、货物进出口；维修

办公设备、家用电器；生产、加工计算机硬件；图书、报纸、期刊、电子出版物、音像制品批发、零

售（出版物经营许可证有效期至2022年04月30日）；销售食品。（企业依法自主选择经营项目，

开展经营活动；图书、报纸、期刊、电子出版物、音像制品批发、零售；销售食品以及依法须经批

准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限

制类项目的经营活动。）

关联关系：公司的全资子公司

财务状况：北京神州数码有限公司财务数据如下：

单位：万元人民币

报表项目

2019年12月31日

（经审计）

2020年9月30日

（未经审计）

资产总计 1,284,310.42 1,181,640.29

短期借款 248,415.03 252,812.98

流动负债合计 1,077,637.20 937,951.22

负债合计 1,077,637.20 947,765.11

净资产 206,673.22 233,875.18

营业收入 2,985,917.99 2,509,542.80

利润总额 19,176.42 33,908.61

净利润 13,693.85 26,377.86

截止2020年9月30日，北京神州数码有限公司资产总额为人民币118.16亿元；负债总额人

民币94.78亿元；或有事项涉及金额为人民币0元；资产负债率80.21%。

2、神州数码（深圳）有限公司

成立时间：2000年4月24日

注册地点：深圳市南山区科发路8号金融服务技术创新基地1栋11D

法定代表人：李岩

注册资本：100000万元人民币

主营业务：从事计算机硬件及配套零件、网络产品、多媒体产品、电子信息产品及通讯产

品、办公自动化设备、仪器仪表、电器及印刷照排设备的研究、开发、批发、进出口业务（不涉及

国营贸易管理商品，涉及配额、许可证管理及其他专项规定管理的商品，按国家有关规定办理

申请）；计算机应用系统的安装和维修(仅限上门维修)；提供自行开发产品的技术咨询、技术

服务和技术转让。

关联关系：公司的全资子公司

财务状况：神州数码（深圳）有限公司财务数据如下：

单位：万元人民币

报表项目

2019年12月31日

（经审计）

2020年9月30日

（未经审计）

资产总计 704,571.38 585,795.87

短期借款 44,055.17 63,079.45

流动负债合计 445,940.09 331,366.63

负债合计 579,201.43 459,102.22

净资产 125,369.95 126,693.65

营业收入 3,009,114.68 1,825,954.79

利润总额 18,699.63 1,845.98

净利润 13,888.06 1,244.78

截止2020年9月30日，神州数码（深圳）有限公司资产总额为人民币58.58亿元；负债总额

人民币45.91亿元；或有事项涉及金额为人民币0万元；资产负债率78.37%。

3、神州数码（中国）有限公司

成立时间：2000年4月3日

注册地点：北京市海淀区上地九街9号3层304号

法定代表人：郭为

注册资本：104272.225万元人民币

主营业务：研究、开发计算机硬件及配套零件；网络产品、多媒体产品、电子信息产品及通

讯产品、办公自动化设备、仪器仪表、电器及印刷照排设备、计算机应用系统的安装和维修；计

算机及通讯设备的技术服务；技术咨询、技术服务、技术转让；经营自产产品的出口业务；代理

进出口、货物进出口、技术进出口；代理销售计算机硬件、软件及外围设施；销售自行开发的产

品、电子产品；销售医疗器械II类；销售第三类医疗器械。（市场主体依法自主选择经营项目，

开展经营活动；销售第三类医疗器械以及依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的

内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

关联关系：公司的全资子公司

财务状况：神州数码（中国）有限公司财务数据如下：

单位：万元人民币

报表项目

2019年12月31日

（经审计）

2020年9月30日

（未经审计）

资产总计 1,219,295.76 1,161,960.12

短期借款 234,103.70 187,637.57

流动负债合计 941,865.17 881,262.83

负债合计 941,865.17 883,762.83

净资产 277,430.59 278,197.29

营业收入 1,623,758.88 1,050,243.83

利润总额 9,145.74 609.11

净利润 6,252.12 545.03

截止2020年9月30日，神州数码（中国）有限公司资产总额为人民币116.20亿元；负债总额

人民币88.38亿元；或有事项涉及金额为人民币0万元；资产负债率76.06%。

4、北京神州数码供应链服务有限公司

成立时间：2003年6月23日

注册地点：北京市海淀区上地九街9号二层D区

法定代表人：李岩

注册资本：6000万元人民币

主营业务：销售计算机、软件及辅助设备、电子产品、家用电器、医疗器械Ⅱ类；技术服务；

自营和代理各类商品和技术的进出口， 但国家限定公司经营和禁止进出口的商品和技术除

外；批发预包装食品、乳制品（含婴幼儿配方乳粉）、食用农产品（含水产品、含冷鲜畜禽产

品）；零售预包装食品、乳制品（含婴幼儿配方乳粉）（食品流通许可证有效期至2018年02月

08日）；互联网信息服务业务（除新闻、出版、教育、医疗保健、药品、医疗器械以外的内容）；电

子出版物、音像制品批发（出版物经营许可证有效期至2022年4月30日）。（企业依法自主选择

经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活

动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

关联关系：公司的全资子公司

财务状况：北京神州数码供应链服务有限公司财务数据如下：

单位：万元人民币

报表项目

2019年12月31日

（经审计）

2020年9月30日

（未经审计）

资产总计 52,005.26 50,362.94

短期借款 - -

流动负债合计 42,285.52 36,627.59

负债合计 42,285.52 36,627.59

净资产 9,719.74 13,735.35

营业收入 202,194.29 90,761.14

利润总额 1,469.41 5,136.04

净利润 1,133.30 3,981.38

截止2020年9月30日， 北京神州数码供应链服务有限公司资产总额为人民币5.04亿元；负

债总额人民币3.66亿元；或有事项涉及金额为人民币0万元；资产负债率72.73%。

三、 担保协议的主要内容

具体情况如下：

债权人 被担保人 担保人 担保总额 保证方式 保证期间

招商银行股份有限公

司北京分行

神州数码（中国）有

限公司

神州数码集团股份有限公

司

人民币肆亿元

连带责任保证担

保

债务履行期限届满

之日起三年

招商银行股份有限公

司北京分行

北京神州数码有限公

司

神州数码集团股份有限公

司

人民币伍亿元

连带责任保证担

保

债务履行期限届满

之日起三年

招商银行股份有限公

司北京分行

北京神州数码供应链

服务有限公司

神州数码集团股份有限公

司

人民币壹亿元

连带责任保证担

保

债务履行期限届满

之日起三年

江苏银行股份有限公

司深圳分行

神州数码（深圳）有

限公司

神州数码集团股份有限公

司

人民币壹亿贰仟

万元

连带责任保证担

保

债务履行期限届满

之日起三年

四、 累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日，公司及控股子公司对外担保总金额为495.54亿元，其中公司对控股子公司

担保总金额395.80亿元，控股子公司互相担保金额90.44亿元，股东大会单独审议担保金额9.31

亿元，担保实际占用额为193.72亿元,占公司最近一期经审计净资产的443.08%；神州数码（中

国）有限公司被担保总金额为101.11亿元，担保实际占用额为44.38亿元；北京神州数码有限公

司被担保总金额为133.95亿元，担保实际占用额为69.55亿元；北京神州数码供应链服务有限

公司被担保总金额为17.00亿元，担保实际占用额为2.49亿元；神州数码（深圳）有限公司被担

保总金额为122.10亿元，担保实际占用额为38.42亿元；公司及控股子公司未对合并报表外单

位提供担保；本公司及控股子公司无逾期担保情形，无涉及诉讼的担保。

神州数码集团股份有限公司董事会

二零二零年十二月三十一日

中欧滚利一年滚动持有债券型证券投资

基金开放申购、赎回、转换业务的公告

公告送出日期：2020年12月31日

1.公告基本信息

基金名称 中欧滚利一年滚动持有债券型证券投资基金

基金简称 中欧滚利一年滚动持有债券

基金主代码 007622

基金运作方式 契约型、开放式

基金合同生效日 2019年11月27日

基金管理人名称 中欧基金管理有限公司

基金托管人名称 招商银行股份有限公司

基金登记机构名称 中欧基金管理有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等

法律法规以及 《中欧滚利一年滚动持有债券型证券投资基金基金合同》（以下简称

“《基金合同》” ）和《中欧滚利一年滚动持有债券型证券投资基金招募说明书》的相

关规定（以下简称“《招募说明书》” ）的相关规定

申购起始日 2021年1月5日

赎回起始日 2021年1月5日

转换转入起始日 2021年1月5日

转换转出起始日 2021年1月5日

下属分级基金的基金简称 中欧滚利一年滚动持有债券A 中欧滚利一年滚动持有债券C

下属分级基金的交易代码 007622 007623

该分级基金是否开放申购、赎回（转换） 是 是

2.日常申购和赎回业务的办理时间

中欧滚利一年滚动持有债券型证券投资基金（以下简称“本基金” ）基金合同自2019年11月27日起生效，对于每份基金份

额，设定一年的滚动运作期。运作期内该基金份额封闭运作。运作期到期当月的开放期内可办理该基金份额的赎回业务。如果

该基金份额在运作期到期当月的开放期内未申请赎回，则自该开放期结束之日次日起该基金份额进入下一个运作期。

对于每份基金份额，第一个运作期指基金合同生效日（对认购份额而言）或基金份额申购确认日（对申购份额而言）起，

至基金合同生效日或基金份额申购确认日次12个月的当月开放期首个开放日的前一日止。 第二个运作期指第一个运作期到

期当月开放期结束之日的次日起，至次12个月的当月开放期首个开放日的前一日止。以此类推。

本基金将每月安排开放期，开放期为首次办理申购业务当月及之后每月5日（如该日为非工作日，则顺延至下一工作日）

起不少于5个工作日，不超过20个工作日的期间。本基金本次开放期为自2021年1月5日至2021年1月11日，共5个工作日，投资者

可在开放期内办理本基金的申购、赎回及转换业务。

本基金办理基金份额的申购和/或赎回业务的开放日为开放期内的每个工作日，具体办理时间为上海证券交易所、深圳

证券交易所的正常交易日的交易时间，但基金管理人根据法律法规、中国证监会的要求或基金合同的规定公告暂停申购、赎

回时除外。在非开放期内，本基金不办理申购、赎回业务，也不上市交易。

投资人在基金合同约定之外的日期和时间提出申购、赎回或转换申请且登记机构确认接受的，其基金份额申购、赎回价

格为下一开放日该类基金份额申购、赎回的价格。但若投资者在开放期最后一个开放日业务办理时间结束之后提出申购、赎

回或者转换申请的，视为无效申请。

3.日常申购业务

3.1�申购金额限制

其他销售机构的销售网点每个账户首次申购的单笔最低金额为10元，追加申购的单笔最低金额为10元。各销售机构对本

基金最低申购金额及交易级差有其他规定的，以各销售机构的业务规定为准。

直销机构每个账户首次申购的单笔最低金额为10,000元，追加申购的单笔最低金额为10,000元。其他销售机构的销售网点

的投资者欲转入直销机构进行交易须受直销机构最低申购金额的限制。投资者当期分配的基金收益转为基金份额时，不受最

低申购金额的限制。通过基金管理人网上交易系统办理基金申购业务的不受直销机构单笔申购最低金额的限制，具体规定请

至基金管理人网站查询。基金管理人可根据市场情况，调整本基金首次申购的最低金额和追加申购的最低金额。

投资者可多次申购。本基金对单个投资者的累计持有份额不设上限限制，但单一投资者持有基金份额数不得达到或超过

基金份额总数的50%（在基金运作过程中因基金份额赎回等情形导致被动达到或超过50%的除外）。法律法规、监管机构另有

规定的，从其规定。

3.2�申购费率

本基金A类基金份额在投资人申购时收取申购费，C类基金份额不收取申购费。

通过基金管理人的直销中心申购本基金A类基金份额的养老金客户的优惠费率见下表：

注：投资人如果有多笔申购，适用费率按单笔分别计算。

3.3�其他与申购相关的事项

投资者在本基金非直销机构办理申购业务时，具体费率优惠细则请以销售机构的相关公告和规定为准。

4.日常赎回业务

4.1赎回份额限制

基金份额持有人在销售机构赎回时，每次对本基金的赎回申请不得低于1份基金份额。若某笔份额减少类业务导致单个

基金交易账户的基金份额余额不足1份的，登记机构有权对该基金份额持有人在该基金交易账户持有的基金份额做全部赎回

处理（份额减少类业务指赎回、转换转出、非交易过户等业务，具体种类以相关业务规则为准）。

4.2赎回费率

注：赎回份额持有时间的计算，以该份额在登记机构的登记日开始计算。

4.3其他与赎回相关的事项

无

5.�日常转换业务

5.1�转换费率

5.1.1�基金间的转换业务需要收取一定的转换费。

5.1.2�对于每份基金份额，自其开放持有期首日起才能办理赎回和转换转出。

5.1.3基金转换费用按照转出基金的赎回费用加上转出与转入基金申购费用补差的标准收取。 当转出基金申购费率低于

转入基金申购费率时， 费用补差为按照转出基金金额计算的申购费用差额； 当转出基金申购费率不低于转入基金申购费率

时，不收取费用补差。基金转换费用由基金持有人承担。具体公式如下：

转出金额＝转出份额×转出基金当日该类基金份额净值

转出基金赎回手续费＝转出份额×转出净值×转出基金赎回手续费率

补差费＝（转出金额－转出基金赎回手续费）×补差费率/（1＋补差费率）

转换费用＝转出基金赎回手续费＋补差费

转入金额＝转出金额－转换费用

转入份额＝转入金额/转入基金当日该类基金份额净值

5.2�其他与转换相关的事项

5.2.1�适用范围

本基金转换业务适用于中欧滚利一年滚动持有债券型证券投资基金和本公司发行及管理的其他部分基金，目前包括：

序号 基金代码 基金名称

1 001000 中欧明睿新起点混合型证券投资基金

2 001110 中欧瑾泉灵活配置混合型证券投资基金A

3 001111 中欧瑾泉灵活配置混合型证券投资基金C

4 001146 中欧瑾源灵活配置混合型证券投资基金A

5 001147 中欧瑾源灵活配置混合型证券投资基金C

6 001164 中欧琪和灵活配置混合型证券投资基金A

7 001165 中欧琪和灵活配置混合型证券投资基金C

8 001173 中欧瑾和灵活配置混合型证券投资基金A

9 001174 中欧瑾和灵活配置混合型证券投资基金C

10 001306 中欧永裕混合型证券投资基金A

11 001307 中欧永裕混合型证券投资基金C

12 001615 中欧睿尚定期开放混合型发起式证券投资基金A

13 001776 中欧兴利债券型证券投资基金

14 001810 中欧潜力价值灵活配置混合型证券投资基金A

15 001811 中欧明睿新常态混合型证券投资基金A

16 001881 中欧新趋势混合型证券投资基金(LOF)E

17 001882 中欧价值发现混合型证券投资基金E

18 001883 中欧新动力混合型证券投资基金(LOF)E

19 001884 中欧互通精选混合型证券投资基金E

20 001885 中欧新蓝筹灵活配置混合型证券投资基金E

21 001886 中欧行业成长混合型证券投资基金(LOF)E

22 001887 中欧价值智选回报混合型证券投资基金E

23 001888 中欧盛世成长混合型证券投资基金(LOF)E

24 001889 中欧增强回报债券型证券投资基金(LOF)E

25 001891 中欧成长优选回报灵活配置混合型发起式证券投资基金E

26 001938 中欧时代先锋股票型发起式证券投资基金A

27 001955 中欧养老产业混合型证券投资基金

28 001963 中欧天禧纯债债券型证券投资基金

29 001980 中欧量化驱动混合型证券投资基金

30 001990 中欧数据挖掘多因子灵活配置混合型证券投资基金A

31 002009 中欧瑾通灵活配置混合型证券投资基金A

32 002010 中欧瑾通灵活配置混合型证券投资基金C

33 002591 中欧信用增利债券型证券投资基金(LOF)E

34 002592 中欧纯债债券型证券投资基金(LOF)E

35 002621 中欧消费主题股票型证券投资基金A

36 002685 中欧丰泓沪港深灵活配置混合型证券投资基金A

37 002686 中欧丰泓沪港深灵活配置混合型证券投资基金C

38 002697 中欧消费主题股票型证券投资基金C

39 002725 中欧强瑞多策略定期开放债券型证券投资基金

40 002747 中欧货币市场基金C

41 002748 中欧货币市场基金D

42 002920 中欧短债债券型证券投资基金A

43 002961 中欧双利债券型证券投资基金A

44 002962 中欧双利债券型证券投资基金C

45 003095 中欧医疗健康混合型证券投资基金A

46 003096 中欧医疗健康混合型证券投资基金C

47 003150 中欧睿诚定期开放混合型证券投资基金 A

48 003151 中欧睿诚定期开放混合型证券投资基金 C

49 003419 中欧弘安一年定期开放债券型证券投资基金

50 004039 中欧骏泰货币市场基金

51 004231 中欧行业成长混合型证券投资基金(LOF)C

52 004232 中欧价值发现混合型证券投资基金C

53 004233 中欧盛世成长混合型证券投资基金(LOF)C

54 004234 中欧数据挖掘多因子灵活配置混合型证券投资基金C

55 004235 中欧价值智选回报混合型证券投资基金C

56 004236 中欧新动力混合型证券投资基金(LOF)C

57 004237 中欧新蓝筹灵活配置混合型证券投资基金C

58 004241 中欧时代先锋股票型发起式证券投资基金C

59 004283 中欧达安一年定期开放混合型证券投资基金

60 004442 中欧康裕混合型证券投资基金A

61 004455 中欧康裕混合型证券投资基金C

62 004616 中欧电子信息产业沪港深股票型证券投资基金A

63 004728 中欧瑾泰债券型证券投资基金A

64 004729 中欧瑾泰债券型证券投资基金C

65 004734 中欧瑾灵灵活配置混合型证券投资基金A

66 004735 中欧瑾灵灵活配置混合型证券投资基金C

67 004740 中欧瑞丰灵活配置混合型证券投资基金（LOF）C

68 004812 中欧先进制造股票型发起式证券投资基金A

69 004813 中欧先进制造股票型发起式证券投资基金C

70 004814 中欧红利优享灵活配置混合型证券投资基金A

71 004815 中欧红利优享灵活配置混合型证券投资基金C

72 004848 中欧睿泓定期开放灵活配置混合型证券投资基金

73 004850 中欧弘涛债券型证券投资基金 A

74 004938 中欧滚钱宝发起式货币市场基金B

75 004939 中欧滚钱宝发起式货币市场基金C

76 004993 中欧可转债债券型证券投资基金A

77 004994 中欧可转债债券型证券投资基金C

78 005241 中欧时代智慧混合型证券投资基金A

79 005242 中欧时代智慧混合型证券投资基金C

80 005275 中欧创新成长灵活配置混合型证券投资基金A

81 005276 中欧创新成长灵活配置混合型证券投资基金C

82 005419 中欧聚瑞债券型证券投资基金A

83 005420 中欧聚瑞债券型证券投资基金C

84 005421 中欧嘉泽灵活配置混合型证券投资基金

85 005620 中欧品质消费股票型发起式证券投资基金A

86 005621 中欧品质消费股票型发起式证券投资基金C

87 005736 中欧兴华定期开放债券型发起式证券投资基金

88 005763 中欧电子信息产业沪港深股票型证券投资基金C

89 005764 中欧潜力价值灵活配置混合型证券投资基金C

90 005765 中欧明睿新常态混合型证券投资基金C

91 005787 中欧新趋势混合型证券投资基金(LOF)C

92 005964 中欧安财定期开放债券型发起式证券投资基金

93 006228 中欧医疗创新股票型证券投资基金A

94 006229 中欧医疗创新股票型证券投资基金C

95 006529 中欧匠心两年持有期混合型证券投资基金 A

96 006530 中欧匠心两年持有期混合型证券投资基金 C

97 006562 中欧短债债券型证券投资基金C

98 007446 中欧增强回报债券型证券投资基金(LOF)C

99 001890 中欧精选定期开放混合E

100 008375 中欧启航三年持有期混合型证券投资基金 A

101 008376 中欧启航三年持有期混合型证券投资基金 C

102 008946 中欧弘涛债券型证券投资基金 C

103 009020 中欧睿尚定期开放混合型发起式证券投资基金C

104 009210 中欧嘉和三年持有期混合型证券投资基金 A

105 009211 中欧嘉和三年持有期混合型证券投资基金 C

106 009515 中欧真益稳健一年持有期混合型证券投资基金A

107 009516 中欧真益稳健一年持有期混合型证券投资基金C

108 009519 中欧鼎利债券型证券投资基金E

109 009520 中欧鼎利债券型证券投资基金C

110 009648 中欧睿达定期开放混合型发起式证券投资基金 C

111 009621 中欧心益稳健6个月持有期混合型证券投资基金A

112 009622 中欧心益稳健6个月持有期混合型证券投资基金C

113 009776 中欧阿尔法混合型证券投资基金A

114 009777 中欧阿尔法混合型证券投资基金C

115 009872 中欧责任投资混合型证券投资基金A

116 009873 中欧责任投资混合型证券投资基金C

117 010213 中欧互联网先锋混合型证券投资基金A

118 010214 中欧互联网先锋混合型证券投资基金C

119 009753 中欧美益稳健两年持有期混合型证券投资基金A

120 009754 中欧美益稳健两年持有期混合型证券投资基金C

121 010080 中欧优势成长三个月定期开放混合型发起式证券投资基金

122 008739 中欧同益一年定期开放债券型发起式证券投资基金

123 010215 中欧达益稳健一年持有期混合型证券投资基金A

124 010216 中欧达益稳健一年持有期混合型证券投资基金C

125 010188 中欧添益一年持有期混合型证券投资基金A

126 010189 中欧添益一年持有期混合型证券投资基金C

注：基金暂停申购时转换转入同时也暂停，限制大额申购同样适用。

5.2.2�业务办理机构

投资人可通过本公司直销机构办理相关基金转换业务。 本基金其他销售机构是否支持转换业务及具体转换办法以销售

机构规定为准。

投资人须到同时代理拟转出和转入基金的同一销售机构办理基金的转换业务。

5.2.3�本公司旗下基金的转换业务规则以各类份额登记机构的相关业务规则为准。

6.�基金销售机构

6.1�直销机构

中欧基金管理有限公司

住所：中国（上海）自由贸易试验区陆家嘴环路333号五层

办公地址：上海市虹口区公平路18号8栋嘉昱大厦7楼；中国（上海）自由贸易试验区陆家嘴环路333号五层

联系人：马云歌

电话：021-68609602

传真：021-68609601

客服热线：021-68609700，400-700-9700（免长途话费）

网址：www.zofund.com

6.2�其他销售机构

A类份额：招商银行股份有限公司、中国邮政储蓄银行股份有限公司、江苏银行股份有限公司、上海银行股份有限公司、深

圳前海微众银行股份有限公司、蚂蚁（杭州）基金销售有限公司、上海天天基金销售有限公司、上海好买基金销售有限公司、

深圳众禄基金销售股份有限公司、上海陆金所基金销售有限公司、南京苏宁基金销售有限公司、浙江同花顺基金销售有限公

司、珠海盈米基金销售有限公司、腾安基金销售（深圳）有限公司、国都证券股份有限公司、国信证券股份有限公司、中信建投

证券股份有限公司、平安证券股份有限公司、安信证券股份有限公司、华泰证券股份有限公司、中原证券股份有限公司

C类份额：招商银行股份有限公司、江苏银行股份有限公司、上海银行股份有限公司、深圳前海微众银行股份有限公司、蚂

蚁（杭州）基金销售有限公司、上海天天基金销售有限公司、上海好买基金销售有限公司、深圳众禄基金销售股份有限公司、

上海陆金所基金销售有限公司、南京苏宁基金销售有限公司、浙江同花顺基金销售有限公司、珠海盈米基金销售有限公司、腾

安基金销售（深圳）有限公司、国都证券股份有限公司、国信证券股份有限公司、中信建投证券股份有限公司、平安证券股份

有限公司、安信证券股份有限公司、华泰证券股份有限公司、中原证券股份有限公司

基金管理人可以根据情况变化、增加或者减少销售机构，并在官网公示。销售机构可以根据情况变化、增加或者减少其销

售城市、网点，并另行公告。各销售机构提供的基金销售服务可能有所差异，具体请咨询各销售机构。

7.�基金份额净值公告的披露安排

基金合同生效后，在开始办理基金份额申购或者赎回前，基金管理人应当至少每周在指定网站披露一次各类基金份额的

基金份额净值和基金份额累计净值。

在开始办理基金份额申购或者赎回后，基金管理人应当在不晚于每个开放日的次日，通过指定网站、基金销售机构网站

或者营业网点，披露开放日的各类基金份额的基金份额净值和基金份额累计净值。

8.�其他需要提示的事项

本基金自开放期的下一日即2021年1月12日（含）起不再办理本基金的申购、赎回及转换业务。运作期到期当月的开放期

内可办理该基金份额的赎回业务。如果该基金份额在运作期到期当月的开放期内未申请赎回，则自该开放期结束之日次日起

该基金份额进入下一个运作期。

本公告仅对本次开放期即2021年1月5日至2021年1月11日期间办理其申购、赎回及转换业务事项予以说明。投资者欲了解

本基金的详细情况，请仔细阅读本基金的《基金合同》、《招募说明书》和《基金产品资料概要》。

投资者可登陆本公司网站www.zofund.com，或拨打本公司客服电话400-700-9700、021-68609700咨询相关信息。

风险提示：

基金管理人依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基金资产，但不保证本基金一定盈利，也不保证最低收

益。基金的过往业绩并不预示其未来表现，基金管理人管理的其他基金的业绩并不构成对本基金业绩表现的保证。基金管理

人提醒投资人注意基金投资的“买者自负” 原则，在作出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资

人自行负担。

特此公告。

中欧基金管理有限公司

二零二零年十二月三十一日

中欧添益一年持有期混合型证券投资

基金开放日常申购、转换转入及定期

定额投资业务的公告

公告送出日期：2020年12月31日

1.公告基本信息

基金名称 中欧添益一年持有期混合型证券投资基金

基金简称 中欧添益一年混合

基金主代码 010188

基金运作方式

契约型、开放式。对于本基金每份基金份额设定锁定持有期，锁定持有期为一年。锁定

持有期到期后进入开放持有期，每份基金份额自开放持有期首日起才能办理赎回及转

换转出业务。

基金合同生效日 2020年10月22日

基金管理人名称 中欧基金管理有限公司

基金托管人名称 中国光大银行股份有限公司

基金登记机构名称 中欧基金管理有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律

法规以及《中欧添益一年持有期混合型证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金合

同》” ）、《中欧添益一年持有期混合型证券投资基金招募说明书》（以下简称“《招募

说明书》” ）的相关规定

申购起始日 2021年1月4日

转换转入起始日 2021年1月4日

定期定额投资起始日 2021年1月4日

下属分级基金的基金简称 中欧添益一年混合A 中欧添益一年混合C

下属分级基金的交易代码 010188 010189

该分级基金是否开放申购、 转换转入及定期

定额投资业务

是 是

2.日常申购和赎回业务的办理时间

中欧添益一年持有期混合型证券投资基金（以下简称“本基金” ）基金合同自2020年10月22日起生效，对于本基金的各类

基金份额，每份基金份额设定锁定持有期，每份基金份额的锁定持有期为一年，锁定持有期到期后进入开放持有期，每份基金

份额自开放持有期首日起才能办理赎回及转换转出业务。

锁定持有期指基金合同生效日（对认购份额而言）、基金份额申购确认日（对申购份额而言）或基金份额转换转入确认

日（对转换转入份额而言）起（即锁定持有期起始日），至基金合同生效日、基金份额申购确认日或基金份额转换转入确认日

次一年的年度对日的前一日（即锁定持有期到期日）之间的区间，基金份额在锁定持有期内不办理赎回及转换转出业务。

本基金将自2021年1月4日起开放日常申购、转换转入及定期定额申购业务。具体办理时间为上海证券交易所、深圳证券

交易所的正常交易日的交易时间。若本基金参与港股通交易且该工作日为非港股通交易日时，则基金管理人可根据实际情况

决定本基金是否开放申购、赎回及转换业务，具体以届时提前发布的公告为准。但基金管理人根据法律法规、中国证监会的要

求或基金合同的规定公告暂停申购、赎回时除外。

投资人在基金合同约定之外的日期和时间提出申购或转换转入申请且登记机构确认接受的， 其基金份额申购价格为下

一开放日该类基金份额申购的价格。在申购开放日以外的日期或时间提出的相关申请，将不予确认。

3.日常申购业务

3.1�申购金额限制

其他销售机构的销售网点每个账户单笔申购的最低金额为1元（含申购费，下同）。各销售机构对本基金最低申购金额及

交易级差有其他规定的，以各销售机构的业务规定为准。

直销机构每个账户首次申购的最低金额为10,000元，追加申购的最低金额为单笔10,000元。其他销售机构的销售网点的投

资者欲转入直销机构进行交易须受直销机构最低申购金额的限制。投资者当期分配的基金收益转为基金份额时，不受最低申

购金额的限制。通过基金管理人网上交易系统办理基金申购业务的不受直销机构单笔申购最低金额的限制，具体规定请至基

金管理人网站查询。基金管理人可根据市场情况，调整本基金首次申购的最低金额和追加申购的最低金额。

投资者可多次申购。本基金对单个投资者的累计持有份额不设上限限制，但单一投资者持有基金份额数不得达到或超过

基金份额总数的50%（在基金运作过程中因基金份额赎回等情形导致被动达到或超过50%的除外）。 法律法规或监管部门另

有规定的，从其规定。

3.2�申购费率

本基金A类基金份额在投资人申购时收取申购费，C类基金份额不收取申购费。

通过基金管理人的直销中心申购本基金A类基金份额的养老金客户的优惠申购费率见下表：

3.3�其他与申购相关的事项

投资者在本基金非直销机构办理申购业务时，具体费率优惠细则请以销售机构的相关公告和规定为准。

4.�日常转换转入业务

4.1�转换费率

4.1.1�基金间的转换业务需要收取一定的转换费。

4.1.2在本基金认购所得份额的锁定持有期内， 基金管理人只办理转换入业务， 本基金认购所得份额的锁定持有期到期

后，才开始办理赎回和转换转出业务，具体业务办理时间在赎回和转换转出开始公告中规定。对于每份基金份额，自其开放持

有期首日起才能办理赎回和转换转出。

4.1.3基金转换费用按照转出基金的赎回费用加上转出与转入基金申购费用补差的标准收取。 当转出基金申购费率低于

转入基金申购费率时， 费用补差为按照转出基金金额计算的申购费用差额； 当转出基金申购费率不低于转入基金申购费率

时，不收取费用补差。基金转换费用由基金持有人承担。具体公式如下：

转出金额＝转出份额×转出基金当日该类基金份额净值

转出基金赎回手续费＝转出份额×转出净值×转出基金赎回手续费率

补差费＝（转出金额－转出基金赎回手续费）×补差费率/（1＋补差费率）

转换费用＝转出基金赎回手续费＋补差费

转入金额＝转出金额－转换费用

转入份额＝转入金额/转入基金当日该类基金份额净值

4.2�其他与转换相关的事项

4.2.1�适用范围

本基金转换转入业务适用于中欧添益一年持有期混合型证券投资基金和本公司发行及管理的其他部分基金，目前包括：

序号 基金代码 基金名称

1 001000 中欧明睿新起点混合型证券投资基金

2 001110 中欧瑾泉灵活配置混合型证券投资基金A

3 001111 中欧瑾泉灵活配置混合型证券投资基金C

4 001146 中欧瑾源灵活配置混合型证券投资基金A

5 001147 中欧瑾源灵活配置混合型证券投资基金C

6 001164 中欧琪和灵活配置混合型证券投资基金A

7 001165 中欧琪和灵活配置混合型证券投资基金C

8 001173 中欧瑾和灵活配置混合型证券投资基金A

9 001174 中欧瑾和灵活配置混合型证券投资基金C

10 001306 中欧永裕混合型证券投资基金A

11 001307 中欧永裕混合型证券投资基金C

12 001615 中欧睿尚定期开放混合型发起式证券投资基金A

13 001776 中欧兴利债券型证券投资基金

14 001810 中欧潜力价值灵活配置混合型证券投资基金A

15 001811 中欧明睿新常态混合型证券投资基金A

16 001881 中欧新趋势混合型证券投资基金(LOF)E

17 001882 中欧价值发现混合型证券投资基金E

18 001883 中欧新动力混合型证券投资基金(LOF)E

19 001884 中欧互通精选混合型证券投资基金E

20 001885 中欧新蓝筹灵活配置混合型证券投资基金E

21 001886 中欧行业成长混合型证券投资基金(LOF)E

22 001887 中欧价值智选回报混合型证券投资基金E

23 001888 中欧盛世成长混合型证券投资基金(LOF)E

24 001889 中欧增强回报债券型证券投资基金(LOF)E

25 001890 中欧精选灵活配置定期开放混合型发起式证券投资基金E

26 001891 中欧成长优选回报灵活配置混合型发起式证券投资基金E

27 001938 中欧时代先锋股票型发起式证券投资基金A

28 001955 中欧养老产业混合型证券投资基金

29 001963 中欧天禧纯债债券型证券投资基金

30 001980 中欧量化驱动混合型证券投资基金

31 001990 中欧数据挖掘多因子灵活配置混合型证券投资基金A

32 002009 中欧瑾通灵活配置混合型证券投资基金A

33 002010 中欧瑾通灵活配置混合型证券投资基金C

34 002591 中欧信用增利债券型证券投资基金(LOF)E

35 002592 中欧纯债债券型证券投资基金(LOF)E

36 002621 中欧消费主题股票型证券投资基金A

37 002685 中欧丰泓沪港深灵活配置混合型证券投资基金A

38 002686 中欧丰泓沪港深灵活配置混合型证券投资基金C

39 002697 中欧消费主题股票型证券投资基金C

40 002725 中欧强瑞多策略定期开放债券型证券投资基金

41 002747 中欧货币市场基金C

42 002748 中欧货币市场基金D

43 002920 中欧短债债券型证券投资基金A

44 002961 中欧双利债券型证券投资基金A

45 002962 中欧双利债券型证券投资基金C

46 003095 中欧医疗健康混合型证券投资基金A

47 003096 中欧医疗健康混合型证券投资基金C

48 003150 中欧睿诚定期开放混合型证券投资基金 A

49 003151 中欧睿诚定期开放混合型证券投资基金 C

50 003419 中欧弘安一年定期开放债券型证券投资基金

51 004039 中欧骏泰货币市场基金

52 004231 中欧行业成长混合型证券投资基金(LOF)C

53 004232 中欧价值发现混合型证券投资基金C

54 004233 中欧盛世成长混合型证券投资基金(LOF)C

55 004234 中欧数据挖掘多因子灵活配置混合型证券投资基金C

56 004235 中欧价值智选回报混合型证券投资基金C

57 004236 中欧新动力混合型证券投资基金(LOF)C

58 004237 中欧新蓝筹灵活配置混合型证券投资基金C

59 004241 中欧时代先锋股票型发起式证券投资基金C

60 004283 中欧达安一年定期开放混合型证券投资基金

61 004442 中欧康裕混合型证券投资基金A

62 004455 中欧康裕混合型证券投资基金C

63 004616 中欧电子信息产业沪港深股票型证券投资基金A

64 004728 中欧瑾泰债券型证券投资基金A

65 004729 中欧瑾泰债券型证券投资基金C

66 004734 中欧瑾灵灵活配置混合型证券投资基金A

67 004735 中欧瑾灵灵活配置混合型证券投资基金C

68 004740 中欧瑞丰灵活配置混合型证券投资基金（LOF）C

69 004812 中欧先进制造股票型发起式证券投资基金A

70 004813 中欧先进制造股票型发起式证券投资基金C

71 004814 中欧红利优享灵活配置混合型证券投资基金A

72 004815 中欧红利优享灵活配置混合型证券投资基金C

73 004848 中欧睿泓定期开放灵活配置混合型证券投资基金

74 004850 中欧弘涛债券型证券投资基金 A

75 004938 中欧滚钱宝发起式货币市场基金B

76 004939 中欧滚钱宝发起式货币市场基金C

77 004993 中欧可转债债券型证券投资基金A

78 004994 中欧可转债债券型证券投资基金C

79 005241 中欧时代智慧混合型证券投资基金A

80 005242 中欧时代智慧混合型证券投资基金C

81 005275 中欧创新成长灵活配置混合型证券投资基金A

82 005276 中欧创新成长灵活配置混合型证券投资基金C

83 005419 中欧聚瑞债券型证券投资基金A

84 005420 中欧聚瑞债券型证券投资基金C

85 005421 中欧嘉泽灵活配置混合型证券投资基金

86 005620 中欧品质消费股票型发起式证券投资基金A

87 005621 中欧品质消费股票型发起式证券投资基金C

88 005736 中欧兴华定期开放债券型发起式证券投资基金

89 005763 中欧电子信息产业沪港深股票型证券投资基金C

90 005764 中欧潜力价值灵活配置混合型证券投资基金C

91 005765 中欧明睿新常态混合型证券投资基金C

92 005787 中欧新趋势混合型证券投资基金(LOF)C

93 005964 中欧安财定期开放债券型发起式证券投资基金

94 006228 中欧医疗创新股票型证券投资基金A

95 006229 中欧医疗创新股票型证券投资基金C

96 006529 中欧匠心两年持有期混合型证券投资基金 A

97 006530 中欧匠心两年持有期混合型证券投资基金 C

98 006562 中欧短债债券型证券投资基金C

99 007446 中欧增强回报债券型证券投资基金(LOF)C

100 007622 中欧滚利一年滚动持有债券型证券投资基金 A

101 007623 中欧滚利一年滚动持有债券型证券投资基金 C

102 008375 中欧启航三年持有期混合型证券投资基金 A

103 008376 中欧启航三年持有期混合型证券投资基金 C

104 008946 中欧弘涛债券型证券投资基金 C

105 009020 中欧睿尚定期开放混合型发起式证券投资基金C

106 009210 中欧嘉和三年持有期混合型证券投资基金 A

107 009211 中欧嘉和三年持有期混合型证券投资基金 C

108 009515 中欧真益稳健一年持有期混合型证券投资基金A

109 009516 中欧真益稳健一年持有期混合型证券投资基金C

110 009519 中欧鼎利债券型证券投资基金E

111 009520 中欧鼎利债券型证券投资基金C

112 009648 中欧睿达定期开放混合型发起式证券投资基金 C

113 009776 中欧阿尔法混合型证券投资基金A

114 009777 中欧阿尔法混合型证券投资基金C

115 009872 中欧责任投资混合型证券投资基金A

116 009873 中欧责任投资混合型证券投资基金C

117 010213 中欧互联网先锋混合型证券投资基金A

118 010214 中欧互联网先锋混合型证券投资基金C

119 010080 中欧优势成长三个月定期开放混合型发起式证券投资基金

120 008739 中欧同益一年定期开放债券型发起式证券投资基金

121 009753 中欧美益稳健两年持有期混合型证券投资基金A

122 009754 中欧美益稳健两年持有期混合型证券投资基金C

123 010215 中欧达益稳健一年持有期混合型证券投资基金A

124 010216 中欧达益稳健一年持有期混合型证券投资基金C

注：基金暂停申购时转换转入同时也暂停，限制大额申购同样适用。

4.2.2�业务办理机构

本公司直销机构支持A类份额或C类份额的转换转入业务，本基金其他销售机构是否支持A类份额或C类份额的转换转入

业务及具体转换办法以销售机构规定为准。

投资人须到同时代理拟转出和转入基金的同一销售机构办理基金的转换业务。

4.2.3�本公司旗下基金的转换业务规则以各类份额登记机构的相关业务规则为准。

5.�定期定额投资业务

5.1�开通定投业务的销售机构及每期申购金额起点

本公司直销机构支持A、C份额的定投业务，本基金其他销售机构是否支持定投业务以销售机构规定为准。

本基金每期定投申购金额起点为1元。其他销售机构的最低定投起点金额高于上述规定的，则按照其规定的金额执行。

5.2�定投业务安排

（1）投资者每期最低申购金额（含申购手续费）按照各代销机构相关规定执行。

（2）申购费率

定投业务不收取额外费用，申购费率适用于本基金的正常申购费率，计费方式等同于正常的申购业务（优惠活动除外，如

有调整，另见相关公告）。本基金的申购费率及计费方式请参见本基金《招募说明书》。

（3）定投业务的申办、变更和终止

1）凡申请办理定投业务的投资者须开立中欧基金管理有限公司作为注册登记人的开放式基金账户，具体开户程序应遵

循下述各代销机构的相关规定；

2）投资者办理变更每期投资金额、扣款日期、扣款账户等事项时（具体变更事项须遵循上述各代销机构的有关规定），须

携带本人有效身份证件及相关凭证到下述各代销机构基金销售网点申请办理业务变更， 具体办理程序遵循下述各代销机构

的有关规定。

3）投资者终止定投业务，须携带本人有效身份证件及相关凭证到下述各代销机构基金销售网点申请办理业务终止，具体

办理程序遵循下述各代销机构的有关规定。

（4）其他

本基金暂停申购期间，定投业务同时暂停，限制大额申购同样适用。

6.�基金销售机构

6.1�直销机构

中欧基金管理有限公司

住所：中国（上海）自由贸易试验区陆家嘴环路333号五层

办公地址：上海市虹口区公平路18号8栋嘉昱大厦7楼；中国（上海）自由贸易试验区陆家嘴环路333号五层

联系人：马云歌

电话：021-68609602

传真：021-68609601

客服热线：021-68609700，400-700-9700（免长途话费）

网址：www.zofund.com

6.2�其他销售机构

AC类基金份额其他销售机构为中国光大银行股份有限公司、国都证券股份有限公司、华泰证券股份有限公司、蚂蚁（杭

州）基金销售有限公司、上海好买基金销售有限公司、诺亚正行基金销售有限公司、上海天天基金销售有限公司、浙江同花顺

基金销售有限公司、上海陆金所基金销售有限公司、珠海盈米基金销售有限公司、北京蛋卷基金销售有限公司、北京肯特瑞基

金销售有限公司。

基金管理人可以根据情况针对某类份额变化、增加或者减少销售机构，并在基金管理人网站的基金销售机构名录公示。

销售机构可以根据情况变化、增加或者减少其销售城市、网点。各销售机构提供的基金销售服务可能有所差异，具体请咨询各

销售机构。

7.�基金份额净值公告的披露安排

在开始办理基金份额申购或者赎回后，基金管理人应当在不晚于每个开放日的次日，通过规定网站、基金销售机构网站

或者营业网点披露开放日各类基金份额的基金份额净值和基金份额累计净值。

基金管理人应在不晚于半年度和年度最后一日的次日， 在规定网站披露半年度和年度最后一日各类基金份额的基金份

额净值和基金份额累计净值。

8.�其他需要提示的事项

本公告仅对本基金开放日常申购、 转换转入及定期定额投资业务有关的事项予以说明。 投资者欲了解本基金的详细情

况，请仔细阅读《基金合同》和《招募说明书》。

投资者可登陆本公司网站www.zofund.com，或拨打本公司客服电话400-700-9700、021-68609700咨询相关信息。

特此公告。

中欧基金管理有限公司

二零二零年十二月三十一日

信息披露
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